REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKL:& POGRADEC
KESHILLI
Nr. 985/ Prot. Pogradec, m&_9 3 OHb 2022
V4 : ’
VENDIM

Nt 67  dat€ 2) ph 2022

“PER RIMIRATIMIN E KERKESES SE Z.LEJDI MILE SI FITUES I PROGRAMIT TE
SUBVENCIONIMIT TE INTERESAVE TE KREDISE SIPAS VKM NR.301, DATE
15.04.2020”

Né mbéshtetje té nenit 24, nenit 30 t& Ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore” t& ndryshuar, nenit 47 dhe 48 té& Ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social”, VKM
nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&€ pérfituar strehim sipas cdo
program social t€ srehimit dhe t& afateve t& procedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore”, t& VKM nr.453 daté 03.07.2019 “Pér masén e subvencionimit t& interesave t& kredisé
dhe procedurén e dhénies sé tij pér familjet q€ pérfitojné banesé¢ me kosto t& ulét me kredi t&
lehtésuar nga shteti”,VKM nr.301 daté 15.04.2020 per normat e strehimit, si dhe kushtet e
standardet pér banesat sociale me gira q& blihen né treg dhe banesat me kosto t& ulét”, me
propozim t€ Kryetarit t&€ Bashkisé, Késhilli i Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

L. Té miratojé kérkesén pér vazhdimin e procedurés per pérfitimin e subvencionimit t&
interesave t€ kredisé si fitues i programit t& méparshém z. LEJDI MILE .
ILI. Ky vendim hyn né fuqi menjehere.
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Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +§5"5:‘W_ 3)% .




